СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 18.11.2024 г.

                  № 61
с. Нижний Цасучей

О признании утратившим силу решение Совета  муниципального района «Ононский район» №6 от 17.02.2014 года «Об утверждении нормативов образования твердых (жидких) бытовых отходов от населения, организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального района «Ононский район».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», связи с реорганизацией сельских поселений путем присоединения к администрации муниципального района «Ононский район», на основании Решения Совета муниципального района «Ононский район» №28 от 03.11.2023 года, с организацией деятельности региональным оператором «Олерон+» на территории Забайкальского края на основании Соглашения с Министерством природных ресурсов Забайкальского края, руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Ононский район» №6 от 17.02.2014 года «Об утверждении нормативов образования твердых (жидких) бытовых отходов от населения, организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального района «Ононский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Ононская Заря».
 Глава Ононского

 муниципального округа

      О.А.Бородина